ПРОЕКТ

    [image: image1.png]

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от ___________ 2017 года                        № ____
п. Стодолище
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Стодолищенского

сельского поселения Починковского

района Смоленской области от 15.12.2016г. № 48

Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 15.12.2016г. №48 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области и Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области, изложив в Приложении №2 пункт 1.2. главы I в следующей редакции:

«1.2. Приватизация муниципального имущества основывается на признании равенства покупателей муниципального имущества и открытости деятельности органов местного самоуправления.

Муниципальное имущество отчуждается в собственность физических или юридических лиц исключительно на возмездной основе (за плату).

Приватизация муниципального имущества осуществляется Администрацией Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области (далее - Администрация) в соответствии с законодательством РФ о приватизации и настоящим Положением. Администрация вправе привлекать к организации торгов по продаже муниципального имущества сторонние организации на возмездной основе».

Зам. главы муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                                   В.А. Фомченков